
1/7

V Praze dne 22. října 2012

Oddělení metodiky osy 4 PRV

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: 222 871 620
fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz

   Zpracoval: Mgr. Jan Veselský, kontakt: Jan Veselský, tel.: 222 871 312, e-mail: veselsky@szif.cz

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie  NUTS 
II Severozápad – 16. kolo

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 16. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 15. října 2012 schváleno v NUTS
II Severozápad 102 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 52.894.227,- Kč.

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 
RO SZIF Ústí nad Labem schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel.

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí pěti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména 
žadatele, názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření).



2/7

NUTS 2: Severozápad

Název MAS: MAS Vladař o.p.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/341/000098

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní

opatření
Dotace 

(Kč)

12/016/41200/098/001469
REGENT PLUS Žlutice spol. s 
r.o.

Balička sušeného ovoce 1131 710 000

12/016/41200/098/001463 Zdeněk Ornst Zámečnická dílna 3110 835 200

12/016/41200/098/001464 Jan Burda Rekonstrukce objektu na výrobu a prodej cukrářských výrobků 3120 789 600

12/016/41200/098/001486 Ján Borecký Pořízení fotoaparátu 3120 68 750

12/016/41200/098/001391 Obec LIBĚDICE Zpevněné plochy - veřejná prostranství - Čejkovice 3211 355 995

12/016/41200/098/001397 OBEC RADONICE Sadovnické úpravy okolí hřbitova v Radonicích 3211 386 478

12/016/41200/098/001405 Obec Žiželice Územní plán obce Žiželice 3211 449 460

12/016/41200/098/001407 Město Toužim Oprava místní komunikace 3211 351 000

12/016/41200/098/001408 Obec Verušičky Obnova požární nádrže v Záhoří 3211 414 000

12/016/41200/098/001410 Obec Lubenec Rozšíření kolumbária v Lubenci 3211 180 000

12/016/41200/098/001412 Obec Blažim Blažim víceúčelové hřiště - UT 3212 602 891

12/016/41200/098/001414
Centrum aktivního odpočinku 
- Jezdecká  společnost 
BITOZEVES o.s.

Vybudování multifunkčního zařízení pro ekologickochovatelský 
kroužek "Noemova archa"

3212 400 410

12/016/41200/098/001415 Obec Valeč Dětské hřiště v obci Valeč 3212 119 700

12/016/41200/098/001416 Obec Stružná Dětské hřiště v areálu MŠ Stružná 3212 100 800

12/016/41200/098/001417 Obec Lenešice Obnova vnitřních prostor objektu Mateřské školy v Lenešicích 3212 316 175

12/016/41200/098/001418 Mikroregion Radonicko Vybavení Informačního centra Mikroregionu Radonicka 3212 117 900

12/016/41200/098/001428
Základní škola a mateřská 
škola         Radonice, okres 
Chomutov

Rekonstrukce schodiště v ZŠ Radonice 3212 121 500

12/016/41200/098/001430 Město Kryry Výměna oken v MŠ Kryry 3212 283 500

12/016/41200/098/001432 Obec Očihov Výměna oken a dveří na kulturním domě v Očihově 3212 243 000

12/016/41200/098/001437 "Občanské sdružení Vroutek Obnova zázemí fotbalového hřiště, Vroutek 3212 710 436



3/7

lidem"

12/016/41200/098/001441 Město Žlutice Rekonstrukce sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Žluticích 3212 450 000

12/016/41200/098/001453 Nadace Valeč v Čechách
Předposlední etapa rekonstrukce objektu Nadace Valeč v Čechách 
a jeho okolí

3220 648 440

12/016/41200/098/001456
sdružení Sv. Václava, 
patrona české země

Obnova poutní kaple Sv.Anny 3220 94 500

12/016/41200/098/001460
Lenešický okrašlovací spolek, 
o.s.

Restaurování oltáře kostela sv. Šimona a Judy v Lenešicích 3220 225 000

12/016/41200/098/001462
Za záchranu kostela sv.Jiljí, 
občanské sdružení

Rekonstrukce podlahy kostela v Libyni 3220 216 375

Název MAS: MAS Labské skály
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/342/000114

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní

opatření
Dotace 

(Kč)

12/016/41200/114/001487
Občanské sdružení pro 
záchranu hradu    Blansko

Rekonstrukce vyhlídky hradu Blansko 3131 432 540

12/016/41200/114/001504
Petrovický spolek pro obnovu 
a zachovánítradic

Běžkařské trasy a naučné stezky "Zapomenuté pohraničí" 3131
1 350 

000

12/016/41200/114/001470 "Přátelé Čermné" Společně za Čermnou krásnější. 3211 116 100

12/016/41200/114/001474 Obec Tisá Úprava centrálního nádvoří Tisá 3211 657 106

12/016/41200/114/001476 Obec Libouchec Obnova místní komunikace v Čermné 3211 571 500

12/016/41200/114/001479 Obec Ryjice Osvětlení obnovené komunikace 3211 142 200

12/016/41200/114/001481 Město Jílové Nákup komunální úklidové linky pro  město Jílové 3211 544 500



4/7

Název MAS: MAS Šluknovsko
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/342/000125

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace 

(Kč)

12/016/41200/125/001140 Vojtěch Huk Pořízení formátovací pily 3120 101 940

12/016/41200/125/001145 Jaromír Pšenička
Modernizace provozovny a rozvoj nabídky Rybárny u Pšeničků ve 
Varnsdorfu

3120 133 292

12/016/41200/125/001176 Radek Tesař Pořízení nové technologie tisku a ořezu 3120 252 000

12/016/41200/125/001217 Město Dolní poustevna Naučná stezka po kamenných památkách v Dolní Poustevně 3131 436 448

12/016/41200/125/001218
Klub českých turistů Krásná 
Lípa

Výměna oken a renovace interiéru rozhledny Vlčí hora 3131 219 330

12/016/41200/125/001214 OBEC HORNÍ PODLUŽÍ
Řešení dopravní obslužnosti obce Horní Podluží - I. etapa: 
výstavba autobusových čekáren

3211 411 552

12/016/41200/125/001195 OBEC RYBNIŠTĚ
Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Rybništi - propojení s 
areálem bývalé výtopny

3212 600 430

12/016/41200/125/001199 MĚSTO MIKULÁŠOVICE
Vybudování výstavních a víceúčelových prostor v objektu č.p. 19 
- 3.N.P. Mikulášovice

3212 675 000

12/016/41200/125/001206 České Švýcarsko o.p.s.
Zajištění vybavení Domu Českého Švýcarska - informačního a 
školícího centra regionu

3212 399 600

12/016/41200/125/001208 OBEC HORNÍ PODLUŽÍ
Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu 3. etapa: snížení 
energ. náročnosti a úprava interiérů

3212 269 124

12/016/41200/125/001183
Římskokatolická farnost 
Dolní Poustevna

Oprava varhan v kostele sv. Michaela Archanděla 3220 218 240

12/016/41200/125/001212
Partnerství pro Český Sever, 
o.s.

Návrat ovocnářství na Šluknovsko 3310 153 200

12/016/41200/125/001213 REGIOcentrum, o.p.s. Odborné vzdělávání pro oblast hipoturistiky 3310 220 320



5/7

Název MAS: MAS Sokolovsko o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/341/000145

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace 

(Kč)

12/016/41200/145/001431 Správa pamětihodností s.r.o.
Rozvoj tradičních řemesel na Statku Bernard v Královském 
Poříčí

3120 987 930

12/016/41200/145/001436 MAREK BOCHNÍČEK Vybavení prodejny a skladu motodílů 3120 337 800

12/016/41200/145/001442 František Sláma Rozšíření služeb při práci s kovy v obci Dolní Rychnov 3120 102 000

12/016/41200/145/001447 Město Oloví Rozhledna "Cibulka" 1.etapa 3131 1 800 000

12/016/41200/145/001429 Vladimír Lokaj Rekonstrukce fary v Krásně 3132 1 199 418

12/016/41200/145/001262 Obec Šindelová Obnova komunikací v obci Šindelová 3211 916 855

12/016/41200/145/001271 Obec Hory Zeleň u dětského hřiště a klidové zóny pro matky s dětmi 3211 1 165 970

12/016/41200/145/001283 Město Sokolov Komunikace Novina - 2. etapa 3211 927 208

12/016/41200/145/001287 Obec Dolní Rychnov
Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním a vyhodnocením v 
obci Dolní Rychnov

3211 333 459

12/016/41200/145/001322 Město Kraslice Kraslice - Most přes Kamenný potok v Příčné ulici 3211 1 800 000

12/016/41200/145/001325
Svazek obcí 
"Hornoslavkovsko"

Dětská hřiště Hornoslavkovska 3212 1 799 842

12/016/41200/145/001330
Městské kulturní středisko 
Horní        Slavkov, p.o.

Modernizace služeb poskytovaných městským kulturním 
střediskem

3212 1 510 051

12/016/41200/145/001339 Hasiči sobě - Krásno Rekonstrukce hasičské zbrojnice a přístavba nové 3212 1 800 000

12/016/41200/145/001340
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA 
SOKOL KRASLICE

Obnova cvičebního sálu - obnova Sokolovny - II. etapa 3212 1 799 518

12/016/41200/145/001349 Základní škola Habartov Stavební úpravy školní družiny 3212 1 800 000

12/016/41200/145/001352 Obec Dolní Nivy Objekt občanské vybavenosti - úprava střechy 3212 703 861

12/016/41200/145/001353 Město Kraslice
Stavební úpravy za účelem obnovy hřbitovní kaple se zvonicí v 
Tisové

3220 792 038

12/016/41200/145/001357 Iveta Soukupová Interaktivní expozice života našich předků 3220 1 800 000

12/016/41200/145/001444
Centrum tradičních řemesel 
Královské    Poříčí o.p.s.

Kurz specifické cizojazyčné komunikace pro trhovce a 
řemeslníky

3310 525 000



6/7

Název MAS: Občanské sdružení „Místní akční skupina České středohoří“
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/342/000150

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní

opatření
Dotace 

(Kč)

12/016/41200/150/001426 Jakub Laušman Sýrárna - čerpání, filtrace, chladírna, drobné zařízení 1131 232 500

12/016/41200/150/001427 Václav Plesník Technologie pro kvalitní třídění zemědělské produkce 1131 240 000

12/016/41200/150/001424 Porta Bohemica o.s. Porta Bohemica - krajem pověstí a zážitků 3131 636 660

12/016/41200/150/001425
Sdružení pro úštěckou 
synagogu a hřbitov

Tématická stezka k židovskému hřbitovu v Úštěku 3131 257 796

12/016/41200/150/001565 Obec Chudoslavice Atraktivní, bezpečná a živá náves 3211 369 688

12/016/41200/150/001566
MIKROREGION PORTA 
BOHEMICA

Informovanost v mikroregionu Porta Bohemica 3211 255 330

12/016/41200/150/001568 Obec Křešice Oživená náves v Zahořanech 3211 557 901

12/016/41200/150/001569 Obec Polepy Zlepšení vzhledu obce a kvality prostředí obce Polepy 3211 409 500

12/016/41200/150/001571 Město Úštěk Oprava části chodníku Úštěk 3211 351 549

12/016/41200/150/001572 Obec Trnovany Řešení vzhledu obce - klidová zóna v Podviní 3211 675 000

12/016/41200/150/001574 Obec Malé Žernoseky Komunální technika pro údržbu komunikací 3211 675 000

12/016/41200/150/001575 Sbor dobrovolných hasičů Pořízení multifunkčního zahradního traktoru pro SDH Křešice 3211 417 150

12/016/41200/150/001577 Obec Lhotka nad Labem Lhotka jako nová 3211 106 200

12/016/41200/150/001578 Obec Mlékojedy VO v obci 3211 386 010

12/016/41200/150/001461
"Občanské sdružení přátel 
dětských písnía kreslených 
pohádek"

Hudba a kultura v Českém středohoří 3212 350 839

12/016/41200/150/001465
"Klub ochotníků a přátel 
loutkového     divadla"

Galerie loutek a pohádek 3212 230 400

12/016/41200/150/001485 MOZAIKA o.s. Podpora života na venkově 3212 343 440

12/016/41200/150/001488 Obec Býčkovice
Rekonstrukce střechy OÚ v Býčkovicích a vybavení místnosti pro 
vzdělávací a spolkovou činnost

3212 507 708

12/016/41200/150/001492
"Společnost pro obnovu 
památek Úštěcka"

Oprava elektroinstalace Centra environmentálních aktivit v 
Úštěku

3212 166 567

12/016/41200/150/001495 Obec Prackovice nad Labem Rekonstrukce multifunkčního domu Litochovice 3212 639 837

12/016/41200/150/001496 Obec Žitenice Zvelebení zahrady a hřiště Mateřské školy Žitenice 3212 667 729



7/7

12/016/41200/150/001497 Obec Malé Žernoseky Svatostánek kultury 3212 360 000

12/016/41200/150/001498 Obec Ploskovice
Hasičská zbrojnice a občanské vybavení v oblasti kulturní 
infrastruktury v obci Ploskovice

3212 74 664

12/016/41200/150/001522 Obec Křešice Dětské víceúčelové sportovní hřiště Křešice 3212 366 210

12/016/41200/150/001525 TJ LITOCHOVICE TJ Litochovice 3212 229 807

12/016/41200/150/001528
Farní sbor Českobratrské 
církve evangelické

Po schodech to nejde 3212 675 000

12/016/41200/150/001531
SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů v     Polepech

Rekonstrukce zbrojnice s nákupem potřebného vybavení za 
účelem zajištění činnosti zájmového sdružení

3212 673 470

12/016/41200/150/001535 Obec Žalhostice Okna na OÚ 3212 447 731

12/016/41200/150/001538 Fotbalový klub Litoměřice Zavlažování fotbalového hřiště v Mlékojedech 3212 449 100

12/016/41200/150/001557
Farnost Evangelické církve 
metodistické v Litoměřicích

Rekonstrukce severní fasády sborového domu Evangelické církve 
metodistické v Litoměřicích

3212 435 456

12/016/41200/150/001560 Obec Lhotka nad Labem Kultura pro Lhotku 3212 67 500

12/016/41200/150/001563
Český svaz chovatelů, 
základní          organizace 
Úštěk

Spolkový dům chovatelů v Úštěku 3212 189 000

12/016/41200/150/001306
"Společnost pro obnovu 
památek Úštěcka"

Revitalizace kalvárie na Ostré III.etapa 3220 179 409

12/016/41200/150/001319 Eva Jasanská Obnova barokní brány a branky Jezuitského dvora 3220 189 341

12/016/41200/150/001323
Kulturní sdružení města 
Úštěka

Zatraktivnění expozic v Galerii U Brány a v Šatlavě v Úštěku 3220 126 540

12/016/41200/150/001326
"Občanské sdružení Za 
Prackovice        krásnější"

Kostel sv. Matouše, elektroinstalace 3220 179 823

12/016/41200/150/001332 Vladimír Přibyl
Oprava vstupních vrat a kříže z věže kostela Nanebevzetí Panny 
Marie v Konojedech u Úštěku

3220 400 050

12/016/41200/150/001337 Obec Chotiněves Rekonstrukce kaple v obci Chotiněves II. etapa 3220 177 840

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Oddělení metodiky osy 4 PRV




